[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.08.2009года                                                                                 № 091
  д. Заневка

Об утверждении официальных источников

опубликования МО «Заневское сельское поселение»

С целью информационно – правового обеспечения, эффективной работы администрации, исполнения законодательства по вопросу своевременной публикации нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Признать официальными источниками опубликования нормативно- правовых актов органов местного  самоуправления муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

- газета «Всеволожские вести»

- приложение к газете «Всеволожские вести»- «Заневские вести»

- газета «Заневский вестник»

-сайт Законодательного собрания Ленинградской области http://www.lenoblzaks.ru
- сайт МО «Заневское сельское поселение» http://www.zanevka.org

2.Отменить решения Совета депутатов от 21.10.2005 №7 «Об утверждении официальных органов СМИ», от 28.04.2008 № 14 «Об официальных источников опубликования нормативно-правовых актов ОМСУ МО «Заневское сельское поселение».
3.Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев
Утр. Силу

13.05.2015 года     № 20